
ZARZĄDZENIE NR 333/2021 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie aktualizacji rejestru czynności przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119.1., zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zaktualizowany rejestr czynności przetwarzania danych osobowych, 

który jest prowadzony w formie pisemnej – stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. – w tym 

również w formie elektronicznej. 

2. Dopuszcza się możliwość prowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych osobowych 

również w formie elektronicznej. 

§ 2. Przyszłe zmiany w treści rejestru czynności przetwarzania danych osobowych 

nie wymagają zmiany niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Słubic nr 80 /2019 z dnia 11 lutego 

2019 r. wprowadzające Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Słubice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 3BE5BC10-F6BC-43FD-8E60-D3D700F032DB. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


